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Avtalssamverkan e-arkiv 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att godkänna föreslaget samverkansavtal e-arkiv mellan 
Falkenbergs, Hylte och Laholms kommuner. 

 

Beskrivning av ärendet 
Kommuner har en skyldighet att långtidsbevara sin information, oavsett om den är digital 
eller i pappersform, vilket framgår av bland annat tryckfrihetsförordningen och arkivlagen. 
Med långtidsbevarande avses att bevara informationen för all evighet. För att långtidsbevara 
digital information krävs ett e-arkiv.  
 
Falkenbergs, Hylte och Laholms kommuner har sedan 2017 samverkat kring e-arkiv. 
Samarbetet startade med en upphandling och avtal avseende ett gemensamt e-arkivsystem. 
Sedan 2021 har kommunerna även samverkat kring en projektledare som ansvarar för 
införandeprojektet av e-arkiv. Projektledaren är anställd av Falkenbergs kommun och 
finansieras av kommunerna tillsammans. Införandeprojektet kommer att avslutas under 2024 
och arbetet kring e-arkiv avses då övergå i förvaltning.  
 
Det nu föreslagna samverkansavtalet avser att förlänga den pågående samverkan mellan 
kommunerna tills vidare i samband med att verksamheten går över från införande till 
förvaltning. 
 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Kostnaden specialistkompetens fördelas utifrån invånarantal mellan kommunerna och detta 
finansieras sedan tidigare inom ram. 
 

Förvaltningens bedömning och överväganden 
Arbetet med e-arkiv är komplext och kräver specialistkompetens. För att stötta 
förvaltningarna i arbetet framöver krävs även fortsatt att kommunstyrelseförvaltningen kan 
möta detta behov. Samverkan mellan berörda kommuner fungerar mycket bra och har, utöver 
att möjliggöra tillsättande av specialistkompetens, även gett synergieffekter och öppnat för 
dialog och samverkan inom andra delar av arkivverksamheten.  
 
För att kunna långtidsbevara digital information krävs ett e-arkiv.  

http://www.hylte.se/
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Handlingar i ärendet 
Samverkansavtal e-arkiv mellan Falkenbergs kommun, Hylte kommun och Laholms kommun 

Beslutet skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 
 
 
 
Emma Gröndahl Jenny Hagesjö 
Kommunchef Kanslichef 
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